
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Film Poslední závod se natáčel na Trutnovsku

                                            Tvůrci filmu Poslední závod zveřejnili nový trailer. Do kin film vstoupí v den 109. výročí tragédie...24. března 2022. Těšíte se?

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                        [image: Film Poslední závod se natáčel na Trutnovsku]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Film Poslední závod se natáčel na Trutnovsku

                                            Tvůrci filmu Poslední závod zveřejnili nový trailer. Do kin film vstoupí v den 109. výročí tragédie...24. března 2022. Těšíte se?

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples

                                            18. 2. 2023 od 20:00 h. na sále kulturního domu Vlčice. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples

                                            18. 2. 2023 od 20:00 h. na sále kulturního domu Vlčice. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Kohoutovské masopustní veselí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                        [image: V Hajnici se bude vzpomínat]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Úpice-Lány přijme uklízečku

                                            Základní škola Úpice-Lány, Palackého 793, 542 32 Úpice499 881 124, 775 032 516; e-mail: zsul@zsul.cz; http: www.zsul.cz
Přijmeme do pracovního poměru na plný úvazek uklízečku.Nástup možný od: 1. 9. 2022Požadujeme: spolehlivost, manuální zručnost, organizační a komunikační 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 04.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje

                                            Dobrý den, chtěla jsem poděkovat za spolupráci při organizaci a propagaci prvního ročníku Festivalu regionálních produktů Královéhradeckého kraje. Další ročník je naplánován na 23.7.2022 a bude zřejmě spojen i s akcí propagující předsednictví EU v příštím roce.Na ak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak se žilo za socialismu?

                                            Otevřeno denně od 14 do 18 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.04.2023 - Po 08.05.2023

                                        
                                        [image: Jak se žilo za socialismu?]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak se žilo za socialismu?

                                            Otevřeno denně od 14 do 18 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.04.2023 - Po 08.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Malý jarní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pro humanitární cesty na Ukrajinu nebudou třeba dálniční známky

                                            „Naši občané se ve velkém zapojují do pomoci Ukrajincům. Chceme jim i tímto vyjádřit poděkování a zároveň tyto aktivity co nejvíce podpořit. Odpuštění mýta dopravcům a dálničního poplatku lidem, kteří se do přepravy humanitární pomoci zapojí, umožní, aby maximum jej

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce - pozvánka na seminář

                                            Vážené kolegyně, vážení kolegové,stále se ještě můžete hlásit na seminář pro učitele k tzv. místně zakotvenému učení (MZU). Konat se bude v úterý 19. října 2021 od 8:30 do 14:00 hodin ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově, a to v rámci dalšího

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




